佛山市清洁生产与低碳经济协会
佛清碳 (⒛18)10号

佛山市清洁生产与低碳经济协会

关于召开 zO1B年佛山市工业用水与节水管理交流会的通知

各会员单位、有关单位 :

2018年 1月 ,佛山市人民政府办公室印发了 《佛山市节水

实施方案 (⒛ 16—20⒛ 年)》 (佛府办函 (⒛ 18)88号 ),⒛ 18

年 7月 ,市府办又印发了 《佛山市节约用水管理办法》和 《佛山

市非居民用水累进加价实施方案》。为适应节水形势的需要,提

高企业对政策的理解,推动企业开展节水工作,为企业培养节水

用水工作人才。我协会联合香港生产力促进局定于 12月 20日 下

午召开佛山市工业用水与节水管理交流会,现将会议具体事项通

知如下 :

一、会议时间

⒛18年 12月 20日 (周 四)下午 14:00-16:30(l⒊ 30开始

签到)

二、会议地点

佛山佳宁娜酒店 4楼会议室 (禅城区祖庙路 14号 华侨太厦 )

三、会议内容

(一 )邀请工业节水部门介绍工业用水与节水政策要求 ;

(二 )介绍粤港清洁生产伙伴计划对港资企业的资助及申

报 ;

(三 )工业企业水平衡测试的开展 ;

(四 )污水处理回用新思路 ;

(五 )企业水资源管理。

四、会议对象:纺织、化工、食品饮料、陶瓷、铝型材等企

业管理或技术人员。

五、会议费用:免费

六、其他

请各有关单位于 12月 17日 前将参会回执电邮至市清洁生产

协会邮箱。

联 系 人 :黄 兴 旺 82865005

叶弓泌目玮杠 82865004

由阝彳曹: fscp2009@163。 com

附件:参会回执

18306613053

13450753436

佛山市清

抄送 :市经济和信患化局、市水务局

附件:

参会回执

单位

姓名 职务 手机 由阝箱

(请 于 12月 17日 前 将 参 会 回 执 电 邮 至 fscp2009臼 163。 ∞ m)